
De : Entreprise (tampon)

TÈL. : 

Afin de mieux traiter votre commande, nous vous faisons parvenir un document-type que nous vous invitons à nous 
faxer au plus tard 48 h avant votre jour de livraison. 

FAX : 

COMMANDE passée par : M. - Mme - Melle :

COMMANDE  
PAR TELECOPIE

           

FAX : 0596 51 38 28
TÉL. : 0596 57 19 93
E-MAIL : infoclientmartinique@chr-services.com
Z.I. PLACE D’ARMES - 97232 LE LAMENTIN

  

  

SIGNATURE : Descriptif des Produits au dos ... / ...

F   

          

    
     

  
  

         

  

                  
           

LUXO N°59 - MÉLANGE «PREMIUM» 181 50

LUXO N°10 100% ARABICA 180 50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

25

25

50

25

50

491

408

460

465

425

426

427

470

471

603

46X

44X

303

42X

307

VOIX DE LA TERRE - Gran espresso 100 % ARABICA

CREMA & AROMA - Espresso

CREMA & AROMA - Gran espresso

CREMA & AROMA - Gran caffé

AROMA POINT - Espresso

AROMA POINT - Gran espresso

AROMA POINT - Gran caffé

AROMA CLUB - Espresso

AROMA CLUB - Gran espresso

DÉCAFÉINÉ

FRUIT DES BOIS

MENTHE

CITRON

THE PECHE EN FEUILLES (25) (sans sucre)

ENGLISH BREAKFAST (sans sucre)

50308THE VERT EN FEUILLES (sans sucre)

DÉSIGNATION Réf.
boite / sachet

Conditionnement
boite / sachet

Nbre boite / sachet
Quantité désirée

no
s 

th
és

no
s 

es
pr

es
so

s

50

10

100

112

CAPPU

CAPPU2

LAIT

10CHOCNOICHOCOLAT Noisette (10)

CAPPUCCINO (10)   o Nature   o Noisette   o Vanille

CAPPUCCINO Caprimo (coffret de 100) 

ac
ce

ss
oir

es
au

tre
s

bo
iss

on
s

ch
au

de
s

300

200

200

300 / 180

100

SUC

MONB

CHAT

SPECULOOS

GOBELETS FONTAINE À EAU 20cl (100)

SUCRE DE CANNE (BUCHETTES)

CHOCOLAT MONBANA

CHATINES (Amande enrobée de chocolat)

o SPECULOOS (300) o SPECULOOS VARIÉS (180)

o SPATULES (Vrac) SP10 100 o SPATULES (Emballées) SP11

GOBELETS 10cl - 100 GOBELETS carton 10cl - 80

GOBELETS 16cl - 100 GOBELETS carton 16cl - 100

GOBELETS carton 27cl - 100

COUVERCLES 10cl - 100

COUVERCLES 27cl - 100

do
uc

eu
rs

50

100

CH6

CH7

CHOCOLAT Di Piu (50)

CHOCOLAT Van Houten (coffret de 100)




