

COMMANDE PAR TÉLECOPIE

LAVAZZA
ESPRESSO POINT

De : Entreprise (tampon)	CHR Services Particulier • Entreprise • Restaurant • Hôtel	FAX : 0596 51 38 28 TÉL. : 0596 57 19 93 E-MAIL : infoclientmartinique@chr-services.com Z.I. PLACE D'ARMES - 97232 LE LAMENTIN
COMMANDÉ passée par : M. - Mme - Melle :		
TÉL. :	FAX :	

Afin de mieux traiter votre commande, nous vous faisons parvenir un document-type que nous vous invitons à nous faxer au plus tard 48 h avant votre jour de livraison.

	DÉSIGNATION	Réf. boîte / sachet	Conditionnement boîte / sachet Nbre boîte / sachet	Quantité désirée
nos expressos	LUXO N°10 100% ARABICA	180	50	
	LUXO N°59 - MÉLANGE «PREMIUM»	181	50	
	VOIX DE LA TERRE - Gran espresso 100 % ARABICA	491	100	
	CREMA & AROMA - Espresso	408	100	
	CREMA & AROMA - Gran espresso	460	100	
	CREMA & AROMA - Gran café	465	100	
	AROMA POINT - Espresso	425	100	
	AROMA POINT - Gran espresso	426	100	
	AROMA POINT - Gran café	427	100	
	AROMA CLUB - Espresso	470	100	
	AROMA CLUB - Gran espresso	471	100	
	DÉCAFFÉINÉ	603	50	
nos thés	FRUIT DES BOIS	46X	25	
	MENTHE	44X	25	
	CITRON	303	50	
	THE PECHE EN FEUILLES (25) (sans sucre)	42X	25	
	ENGLISH BREAKFAST (sans sucre)	307	50	
	THE VERT EN FEUILLES (sans sucre)	308	50	
autres boissons chaudes	LAIT	112	50	
	CHOCOLAT Noisette (10)	CHOCNOI	10	
	CHOCOLAT Di Piu (50)	CH6	50	
	CHOCOLAT Van Houten (coffret de 100)	CH7	100	
	CAPPUCCINO (10) <input type="checkbox"/> Nature <input type="checkbox"/> Noisette <input type="checkbox"/> Vanille	CAPPU	10	
	CAPPUCCINO Caprimo (coffret de 100)	CAPPU2	100	
douceurs	SUCRE DE CANNE (BUCHETTES)	SUC	300	
	CHOCOLAT MONBANA	MONB	200	
	CHATINES (Amande enrobée de chocolat)	CHAT	200	
	<input type="checkbox"/> SPECULOOS (300) <input type="checkbox"/> SPECULOOS VARIÉS (180)	SPECULOOS	300 / 180	
accessoires	<input type="checkbox"/> SPATULES (Vrac) SP10	100		
	GOBELETS 10cl - 100	GOBELETS carton 10cl - 80	COUVERCLES 10cl - 100	
	GOBELETS 16cl - 100	GOBELETS carton 16cl - 100	GOBELETS FONTAINE À EAU 20cl (100)	
		GOBELETS carton 27cl - 100	COUVERCLES 27cl - 100	

SIGNATURE :

Descriptif des Produits au dos ... / ...

Nos espressos

LAVAZZA
ESPRESSO POINT

Mélange de cafés 100% Arabica Honduras, Pérou et Colombie (développement durable avec Rainforest Alliance)

 <p>LUXO N°10 RÉF : 180</p> <p>Mélange 100% Arabica des cafés du Brésil et d'Inde. Equilibré et rond avec une saveur douce et une crème onctueuse.</p>	 <p>LUXO N°59 RÉF : 181</p> <p>Mélange "Premium" d'Arabica du Brésil et d'Amérique Centrale et de Robusta indiens. Distingué et chocolaté, crème épaisse et arrière-goût persistant.</p>	 <p>VOIX DE LA TERRE Gran espresso RÉF : 491</p> <p>Très aromatique et doux à la crème onctueuse et consistante.</p>
 <p>CREMA & AROMA Espresso RÉF : 408</p> <p>Intense et riche en goût, mélange fort, se déguste court de préférence.</p>	 <p>CREMA & AROMA Gran espresso RÉF : 460</p> <p>Onctueux, il s'apprécie aussi bien court que long.</p>	 <p>CREMA & AROMA Gran caffè RÉF : 465</p> <p>D'une douceur intense, il sera apprécié par les amateurs de café long.</p>
 <p>AROMA POINT Espresso RÉF : 425</p> <p>Généreux et sensuel, idéal pour les connaisseurs d'espresso serré.</p>	 <p>AROMA POINT Gran espresso RÉF : 426</p> <p>Doux et moelleux, court ou long, il garde tout son corps.</p>	 <p>AROMA POINT Gran caffè RÉF : 427</p> <p>Café long, arôme équilibré et délicat.</p>
 <p>AROMA CLUB Espresso RÉF : 470</p> <p>Arôme suave et crème veloutée, apprécié par les amateurs d'espresso serré.</p>	 <p>AROMA CLUB Gran espresso RÉF : 471</p> <p>Arôme savoureux et délicat, court ou long, il garde tout son corps.</p>	 <p>DECAFEINÉ RÉF : 603</p> <p>Cet expresso décaféiné à l'eau pure est doux et délicat</p>

Nos thés et autres boissons chaudes

 <p>ENGLISH BREAKFAST RÉF : 307</p> <p>Thé noir en feuilles entières, au goût équilibré et plein de caractère.</p>	 <p>NOUVEAU MENTHE RÉF : 42X</p> <p>Le thé à la menthe "inspiration" est un thé noir en feuilles avec des feuilles de menthe.</p>	 <p>LAIT RÉF : 112</p> <p>Préparation en poudre instantanée sucrée, idéale pour un café au lait, un chocolat ou un cappuccino.</p>
 <p>THE VERT RÉF : 308</p> <p>Thé vert en feuilles entières, pour une pause délicate et rafraîchissante.</p>	 <p>CITRON RÉF : 303</p> <p>Thé rafraîchissant, délicat, rond et agréablement acidulé. A consommer à tout moment de la journée.</p>	 <p>CH7 (x100)</p>
 <p>PECHE RÉF : 42X</p> <p>Le thé pêche "inspiration" est un thé noir parfumé à la pêche.</p>	 <p>CAPPU2 (x100)</p>	 <p>CHOCNOI (x10) CH6 (x50)</p>
 <p>FRUITS DES BOIS RÉF : 360</p> <p>Le thé fruits rouges "inspiration" propose un thé noir en feuilles avec un arôme fruité intense.</p>	 <p>CAPPU (x10)</p>	